
令和 6 年 10 月吉日 

株式会社日本テレメッセージ 

代表取締役 中村直樹 

 

インスタントWi-Fi 月間優良ショップ受賞 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度、株式会社日本テレメッセージは、売り切り型のモバイル Wi-Fi サービス「インスタン Wi-Fi」(以

下、「本サービス」とする)にて楽天市場において、「2024 年 10 月度 月間優良ショップ」(以下、「本賞」

とする)を受賞いたしました。 

本賞は、楽天市場にてお客様から高い評価を得た上位 1％の店舗が選ばれる賞であり、多くのお客

様にご愛顧いただけた結果である為、お客様へ深く感謝申し上げます。 

ひきつづき皆様に本サービスをご満足いただけるよう、品質の良いサービス提供を続けてまいります。 

今後とも「インスタント Wi-Fi」をよろしくお願いいたします。 

 

インスタント Wi-Fi 楽天市場店 

https://www.rakuten.ne.jp/gold/instant-wifi/ 

以上 

https://www.rakuten.ne.jp/gold/instant-wifi/

